令和 ４年１２月吉日

        年末年始休業のお知らせ

 拝啓、貴社益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では年末年始を下記の通り休業させていただきます。

何かとご不便をおかけすると存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

                                   敬具

                                 記

令和 ４年１２月２８日（水） 大 掃 除

令和 ４年１２月２９日（木） より
                       休業

令和 ５年 １月 ４日（水） まで

令和 ５年 １月 ５日（木） 通常営業

株式会社 矢 沢 科 学

～